PROCESO CAS N°0017-2016/GOB.REG.HVCA /CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL PARA LAGERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO SOCIAL”

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 APOYO ADMINISTRATIVO / GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 |MAURO FELIX CONDORI CURIPACO 24 APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
2 [LIDIUM HUBER VILLA VENTURA -0- LAS BASES
3 |PAVEL OBED HUAMANI ORE 25 APTO
4 |ZACARIAS MACHUCAVARGAS 26 APTO
5 |PERCY ESPINOZA CONDORI 21 APTO
6 |[MARIBEL ROXANA CASTRO ” NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
CRISOSTOMO - LAS BASES
7 |MAGALY RAMOS CENCIA 23 APTO
8 |ELENA CUNYA ASPIROS 28 APTO
9 |DORA RETAMOZO ORIHUELA 0 NO CUMPLE CON REEAEJSISBI';(QE SDEL NUMERAL 5.4 DE
10 |YUDITA ELIZABETH ACEVEDO 5 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
CCENCHO ) LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
11 |HUAYLLANI RIVEROS FERNANDO -0- LAS BASES
12 |ZUNIGA APACCLLA KETTY MONICA 28 APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
13 |HUAMAN DE LA CRUZ ADDERLY -0- LAS BASES
14 |ARROYO DIEGO MAGALY NAYDA - NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
LAS BASES
15 |AURIS CUETO MARIELA JANET 30 APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
16 |RAMOS MAYHUA JULIO -0- LAS BASES

iTEM 2.2 JEFE DE ARE

A IGERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

OBSERVACIONES

PEREZ SULLCARAY WILLIAM

27

APTO

LEYVA DUENAS JUAN CARLOS

20

NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO

ITEM 2.3 AUXILIAR DE SECRETARIA / GERENCI

A REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

N° |APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
CLEMENTE BUSTAMANTE QUISPE

1 NICOLAZA 30 APTO

2 |QUINONEZ VALLADOLID MARY LUZ 28 APTO

3 |QUISPE FLORES MARTHA 28 APTO

4 |HUARANCCAY MATAMOROS RENEE -0- NO APTO

ITEM 2.4 AUXILIAR DE SECRETARIA / GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

OBSERVACIONES

ELSA BENDESZU CASTILLO

26

APTO

MAIRA POMA QUISPE

16

NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO

PALACIOS ESPINOZA CARMEN
AMPARO

21

APTO

NERIDA HUAMANI CASO

23

APTO




TORNERO CORTEZ LILIANA

21

APTO

APACCLLA VALDEZ ANA IRIS

-0-

NO APTO

ITEM 2.5 AUXILIAR DE OFICINA /GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

OBSERVACIONES

1| HUAMANI RIVEROS LIDIA 30 APTO

2 |LORENZA PALOMINO MATAMOROS 28 APTO
KLEIVER ADOLFO CONDORI

3 |ENRIQUEZ 28 APTO

4 |VANESSA PARI CRISOSTOMO 23 APTO

5 |QUISPE MADRID MARUJA 28 APTO

NAHUI VILCAS DEYSI MONICA

-0-

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 5.4 DE
LAS BASES

SEDANO RAMOS CELIA

17

NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO

RODRIGUEZ ESTEBAN JOSEP

-0-

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
LAS BASES

iTEM 2.6 CHOFER /

GERENCIA REGIO

NAL DE DESARROLLO SOCIAL

N° |APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 |BENDEZU MATAMOROS LIMO 17 NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO
2 |SERGIO QUINTO CCENCHO. 17 NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO

ENRIQUE ELIAS VIVANCO CARMONA

-0-

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE

LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
4 |VILLALVA RUIZ JORGE CESAR -0- LAS BASES
5 |[RAMOS MAYHUA TULIO 21 APTO

ITEM 2.7 JEFE DE AREA. / GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

N° |APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
1 [NAOMI FLORES TAIPE -0- LAS BASES
2 |ESTHER HUACCACHI CLEMENTE 11 NOSUPERO EL PUNTAJE MINIMO
3 |FERNANDEZ MATAMOROS HAYDEE 18 NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO

CAYLLAHUA BUSTAMANTE JILMER

-0-

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE

ABIMELEC LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
5 |VARGAS ALVAREZ GLORIA LUZ -0- LAS BASES

DESIERTO

HUANCAVELICA 08 DE ABRIL DEL 2016




